МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
17.01.2006 № 19/3

О согласовании "Проекта производства работ"
и "График выполнения подготовительного
периода по строительству "Многоэтажного
жилого дома с первым нежилым этажом
и подземным гаражом - стоянкой" по адресу:
г. Москва, ул. Вавилова, дома 54-58"

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об организации
местного самоуправление в городе Москве", Законом города Москвы от 09.07.2003 г. № 50
"О порядке подготовки и получения разрешений на строительство, реконструкцию
градостроительных объектов в городе Москве" и Законом города Москвы от 03.03.2004 г.
№ 13 "Об основах градостроительства в городе Москве", муниципальное Собрание приняло
решение:

1. Согласовать "Проект производства работ" и "График выполнения подготовительного
периода по строительству "Многоэтажного жилого дома с первым нежилым этажом  и
подземным гаражом - стоянкой" по адресу: г. Москва, ул. Вавилова, дома 54-58"

2. Председателю ЖСК "Мечта" Волковой М.В.неукоснительно выполнять договор
№ 21-03-2004 от 16.12.04 г.заключенный с НИИОСП им. Н.М. Герсеванова.
Предложить провести дополнительное обследование подвалов и чердаков домов 54-
58 по ул. Вавилова.

3. Председателю ЖСК "Мечта" Волковой М.В. обеспечить страхование ответственности
Страхователя перед третьими лицами при строительно-монтажных работах: по
строительству жилого дома с нежилым первым этажом и подземным гаражом -
стоянкой проводимых по адресу: г. Москва, ул. Вавилова, д. 54 корп. 1,2,3; д. 58
корп. 1,2,3.

4. Поручить Председателю комиссии по развитию внутригородского муниципального
образования и бюджету (Ленский А.В.) запросить в НИИОСП им. Н.М. Герсеванова
материалы обследования домов по ул. Вивилова д. 54 корп. 1,2,3; д. 58 корп. 1,2,3.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Комиссии по
развитию муниципального образования и бюджету - Ленского А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального Собрания -
Руководитель муниципального образования
Гагаринское А. В. Щербина